
AC mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Wind Punten

1 6964 Pieter Quartier AC Deinze MAS-M 11,75 +1,1 9

2 2793 Tom Vanluchene Molenland SEN-M 11,95 +1,1 8

3 2794 Jarne Deprez Molenland SEN-M 12,11 +1,1 7

4 3262 Emiel Velghe Molenland SCH-M 12,20 -0,3 6

5 3286 Lukas Scheffers Molenland SEN-M 12,22 +1,1 5

6 3407 Wout Leyseele AC Beernem SCH-M 12,38 -0,3 4

7 2911 Iwein Claus Molenland SEN-M 12,43 +1,1 3

8 1109 Stan Van den Broucke AVR CAD-M 12,48 -0,3 2

9 1309 Arthur Simoens Houtland AC CAD-M 12,88 -0,3 1



AC mannen - 300 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Punten

1 654 Mattis Tanghe Molenland JUN-M 34,79 11

2 2793 Tom Vanluchene Molenland SEN-M 36,92 10

3 3286 Lukas Scheffers Molenland SEN-M 37,67 9

4 7019 Joachim Zephirin KKS MAS-M 37,73 8

5 2950 Emile Gesqueire Molenland SEN-M 37,90 7

6 2790 Kevin De Grande Molenland SEN-M 38,09 6

7 3449 Ward Declerck Molenland SEN-M 39,69 5

8 1309 Arthur Simoens Houtland AC CAD-M 40,34 4

9 3430 Joppe Bekaert AVR SCH-M 40,35 3

10 1307 Mats De Brabandere Molenland CAD-M 40,83 2

11 3333 Arnaud Dargent AC Beernem SCH-M 44,79 1



AC mannen - 2 Engelse mijl - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Wind Punten

1 6235 Henk Vandermeersch AVR MAS-M 9:41,33 13

2 2597 Simon Rogge ASVO SEN-M 9:46,49 12

3 5520 Bert Deschodt Zuid West MAS-M 10:05,43 11

4 2791 Tobias Vermeersch Molenland SEN-M 10:11,78 10

5 3567 Arthur De Volder Molenland SEN-M 10:21,51 9

6 6031 Steven Vanderiviere AVR MAS-M 11:23,17 8

7 5488 Gilbert Walraedt AVR MAS-M 11:23,86 7

8 6760 Marc Mechelinck AS Rieme MAS-M 11:33,00 6

9 6312 Dirk Lannoo Molenland MAS-M 11:41,48 5

10 7070 Patrice Lefranc Molenland MAS-M 12:13,52 4

11 6772 GILBERT DEVOLDERE Molenland MAS-M 13:13,86 3

12 6773 Edwin Kint Molenland MAS-M 15:14,23 2

6347 Bart GODDERIS Molenland MAS-M DNS 0



AC mannen - 4 x 800m - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 AC Beernem 1 AC Beernem MAS-M 9:11,60 4

2 De Deckies Molenland MAS-M 9:26,98 3

3 AC Beernem toppers AC Beernem CAD-M 10:11,60 1

4 ACB3 AC Beernem MAS-M 10:23,03 2

5 AVMO gentlemens Molenland MAS-M 11:24,28 1



AC mannen - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 3431 Victor Priem AVR SCH-M 13,77 4

2 2794 Jarne Deprez Molenland SEN-M 10,67 3

3 3058 Wout Godderis Houtland AC SCH-M 9,34 2

4 7145 Joost Priem AVR MAS-M 8,61 1



AC mannen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Hoogte Punten

1 655 Hannes Terryn Molenland JUN-M 1,74 7

2 1307 Mats De Brabandere Molenland CAD-M 1,71 6

3 3263 Tibe Vandekerckhove Molenland SCH-M 1,68 5

4 3430 Joppe Bekaert AVR SCH-M 1,55 4

5 1417 Obe Vandekerckhove Molenland CAD-M 1,55 3

6 1418 Bente Vandekerckhove Molenland CAD-M 1,50 2

7 1109 Stan Van den Broucke AVR CAD-M 1,40 1



AC mannen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 6964 Pieter Quartier AC Deinze MAS-M 3,40 3

2 6835 Kurt Van Wynsberge AC Deinze MAS-M 3,30 2

3 3263 Tibe Vandekerckhove Molenland SCH-M 3,20 1



AC mannen - Engelse mijl - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Wind Punten

1 1422 Baziel Spaens Flanders AC CAD-M 5:23,16 2

2 1787 Arthur De Smet Flanders AC CAD-M 5:28,83 1



AC Vrouwen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Wind Punten

1 2289 Hanne Scheffers Molenland SEN-V 13,69 -1,2 3

2 3783 Jutta Van Daele Molenland SCH-V 14,42 -1,2 2

3431 Zyta Becu HCO SCH-V DNS 0



AC Vrouwen - 300 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Punten

1 3748 Jitske Bekaert AVR SCH-V 43,71 5

2 3642 Maxime Dargent AC Beernem SCH-V 48,05 4

3 4357 Charlotte Haspeslagh Molenland MAS-V 51,72 3

4 3871 Kristien Oplinus Flanders AC MAS-V 53,32 2

5 4201 Christa Geerolf Molenland MAS-V 58,89 1



AC Vrouwen - 4 x 800m - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 FLAC Flanders AC SCH-V 10:42,50 1

2 Team ACB AC Beernem MAS-V 11:27,27 3

3 AVMO ladies Molenland MAS-V 13:02,75 2

Belgian Ladies Onbekend MAS-V DNS 0



AC Vrouwen - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 3208 Lente Devarrewaere AVR SCH-V 8,27 2

2 3748 Jitske Bekaert AVR SCH-V 7,79 1

3431 Zyta Becu HCO SCH-V 0



AC Vrouwen - Engelse mijl - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Wind Punten

1 3382 Julie Ornelis AS Rieme SCH-V 5:37,97 3

2 4204 Katrijn Van Hulle Molenland MAS-V 5:39,73 2

3978 Annelies Van Hoecke AS Rieme MAS-V DNS 0



AC Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Wind Punten

1 1979 Leen Lambert AC Halestra SEN-V 4,72 -1,5 3

2 2289 Hanne Scheffers Molenland SEN-V 4,63 -0,8 2

3 3208 Lente Devarrewaere AVR SCH-V 4,36 -0,9 1



Cadet Mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 1109 Stan Van den Broucke AVR 12,48 -0,3 2

2 1309 Arthur Simoens Houtland AC 12,88 -0,3 1



Cadet Mannen - 300 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 1309 Arthur Simoens Houtland AC 40,34 4

2 1307 Mats De Brabandere Molenland 40,83 2



Cadet Mannen - 4 x 800m - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 AC Beernem toppers AC Beernem 10:11,60 1



Cadet Mannen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 1307 Mats De Brabandere Molenland 1,71 6

2 1417 Obe Vandekerckhove Molenland 1,55 3

3 1418 Bente Vandekerckhove Molenland 1,50 2

4 1109 Stan Van den Broucke AVR 1,40 1



Cadet Mannen - Engelse mijl - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 1422 Baziel Spaens Flanders AC 5:23,16 2

2 1787 Arthur De Smet Flanders AC 5:28,83 1



Junior/senior Mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Wind Punten

1 2793 Tom Vanluchene Molenland SEN-M 11,95 +1,1 8

2 2794 Jarne Deprez Molenland SEN-M 12,11 +1,1 7

3 3286 Lukas Scheffers Molenland SEN-M 12,22 +1,1 5

4 2911 Iwein Claus Molenland SEN-M 12,43 +1,1 3



Junior/senior Mannen - 300 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Punten

1 654 Mattis Tanghe Molenland JUN-M 34,79 11

2 2793 Tom Vanluchene Molenland SEN-M 36,92 10

3 3286 Lukas Scheffers Molenland SEN-M 37,67 9

4 2950 Emile Gesqueire Molenland SEN-M 37,90 7

5 2790 Kevin De Grande Molenland SEN-M 38,09 6

6 3449 Ward Declerck Molenland SEN-M 39,69 5



Junior/senior Mannen - 2 Engelse mijl - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Wind Punten

1 2597 Simon Rogge ASVO SEN-M 9:46,49 12

2 2791 Tobias Vermeersch Molenland SEN-M 10:11,78 10

3 3567 Arthur De Volder Molenland SEN-M 10:21,51 9



Junior/senior Mannen - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Punten

1 2794 Jarne Deprez Molenland SEN-M 10,67 3



Junior/senior Mannen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Hoogte Punten

1 655 Hannes Terryn Molenland JUN-M 1,74 7



Junior/senior Vrouwen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Tijd Wind Punten

1 2289 Hanne Scheffers Molenland SEN-V 13,69 -1,2 3



Junior/senior Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Cat Afstand Wind Punten

1 1979 Leen Lambert AC Halestra SEN-V 4,72 -1,5 3

2 2289 Hanne Scheffers Molenland SEN-V 4,63 -0,8 2



Masters Mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 6964 Pieter Quartier AC Deinze 11,75 +1,1 9



Masters Mannen - 300 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 7019 Joachim Zephirin KKS 37,73 8



Masters Mannen - 2 Engelse mijl - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 6235 Henk Vandermeersch AVR 9:41,33 13

2 5520 Bert Deschodt Zuid West 10:05,43 11

3 6031 Steven Vanderiviere AVR 11:23,17 8

4 5488 Gilbert Walraedt AVR 11:23,86 7

5 6760 Marc Mechelinck AS Rieme 11:33,00 6

6 6312 Dirk Lannoo Molenland 11:41,48 5

7 7070 Patrice Lefranc Molenland 12:13,52 4

8 6772 GILBERT DEVOLDERE Molenland 13:13,86 3

9 6773 Edwin Kint Molenland 15:14,23 2

6347 Bart GODDERIS Molenland DNS 0



Masters Mannen - 4 x 800m - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 AC Beernem 1 AC Beernem 9:11,60 4

2 De Deckies Molenland 9:26,98 3

3 ACB3 AC Beernem 10:23,03 2

4 AVMO gentlemens Molenland 11:24,28 1



Masters Mannen - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 7145 Joost Priem AVR 8,61 1



Masters Mannen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 6964 Pieter Quartier AC Deinze 3,40 3

2 6835 Kurt Van Wynsberge AC Deinze 3,30 2



Masters Vrouwen - 300 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 4357 Charlotte Haspeslagh Molenland 51,72 3

2 3871 Kristien Oplinus Flanders AC 53,32 2

3 4201 Christa Geerolf Molenland 58,89 1



Masters Vrouwen - 4 x 800m - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 Team ACB AC Beernem 11:27,27 3

2 AVMO ladies Molenland 13:02,75 2

Belgian Ladies Onbekend DNS 0



Masters Vrouwen - Engelse mijl - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 4204 Katrijn Van Hulle Molenland 5:39,73 2

3978 Annelies Van Hoecke AS Rieme DNS 0



Scholier Mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 3262 Emiel Velghe Molenland 12,20 -0,3 6

2 3407 Wout Leyseele AC Beernem 12,38 -0,3 4



Scholier Mannen - 300 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 3430 Joppe Bekaert AVR 40,35 3

2 3333 Arnaud Dargent AC Beernem 44,79 1



Scholier Mannen - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 3431 Victor Priem AVR 13,77 4

2 3058 Wout Godderis Houtland AC 9,34 2



Scholier Mannen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 3263 Tibe Vandekerckhove Molenland 1,68 5

2 3430 Joppe Bekaert AVR 1,55 4



Scholier Mannen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 3263 Tibe Vandekerckhove Molenland 3,20 1



Scholier Vrouwen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 3783 Jutta Van Daele Molenland 14,42 -1,2 2

3431 Zyta Becu HCO DNS 0



Scholier Vrouwen - 300 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 3748 Jitske Bekaert AVR 43,71 5

2 3642 Maxime Dargent AC Beernem 48,05 4



Scholier Vrouwen - 4 x 800m - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 FLAC Flanders AC 10:42,50 1



Scholier Vrouwen - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 3208 Lente Devarrewaere AVR 8,27 2

2 3748 Jitske Bekaert AVR 7,79 1

3431 Zyta Becu HCO 0



Scholier Vrouwen - Engelse mijl - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 3382 Julie Ornelis AS Rieme 5:37,97 3



Scholier Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Vakantiemeeting www.atletiek.nu
Geprint op vrijdag  2 juli 2021 om 12:11u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 3208 Lente Devarrewaere AVR 4,36 -0,9 1


